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25. 

Fusagasugá, 2023- 08- 31. 

RESULTADOS  
REVISION DE REQUISITOS MINIMOS DE PARTICIPACIÓN 

 
CONVOCATORIA ADMINISTRATIVA N.º: 012 
DEPENDENCIA SOLICITANTE: DIRECCIÓN DE BIENESTAR UNIVERSITARIO 
VIGENCIA: 2023 
 
PERFIL N.º 1: Instructor de Artes Plásticas Sede Fusagasugá. 

 
N° N° DE 

DOCUMENTO 
DE 

PARTICIPANTE 

CUMPLIMIENTO DE REQUISITOS 

EDUCACIÓN FORMACIÓN EXPERIENCIA DOCUMENTACION 
ADICIONAL 

CUMPLE REQUISITOS 

1.  
1032424523 

 

CUMPLE 
 

NO APLICA 
 

CUMPLE 
 

CUMPLE 
 

CUMPLE 
 

2. 1002412072 
 

CUMPLE 
 

NO APLICA 
 

CUMPLE 
 

NO CUMPLE 
Observación: No 
presenta certificado de 
antecedentes 
contraloría,      no 
presenta declaración 
sobre causales de 
inhabilidad.       
 

NO CUMPLE 
  

3. 1069769466 
 

NO CUMPLE 
Observación: no 
presenta certificación de 
formación técnica 
mínima en el área de 
educación artística, artes 
escénicas, artes 
plásticas, diseño, 
publicidad o afines. 

NO APLICA 
 

NO CUMPLE 
Observación: No cumple 
con la experiencia 
mínima en conformación 
y orientación de grupos 
artísticos, en el área de 
artes Plásticas, diseño, 
creación de contenido, 
pintura, artes visuales. 

NO CUMPLE 
Observación:  
No presenta declaración 
sobre causales de 
inhabilidad 
 

NO CUMPLE 
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PERFIL N.º 2: Instructor de Música Seccional Ubaté.  

 
N° N° DE 

DOCUMENTO 
DE 

PARTICIPANTE 

CUMPLIMIENTO DE REQUISITOS 

EDUCACIÓN FORMACIÓN EXPERIENCIA DOCUMENTACION 
ADICIONAL 

CUMPLE REQUISITOS 

1.  
1076663955 

 

CUMPLE 
 

NO APLICA 
 

CUMPLE 
 

CUMPLE 
 

CUMPLE 
  

2. 1075681009 
 

 

CUMPLE 
 

NO APLICA 
 

CUMPLE 
 

CUMPLE 
 

CUMPLE 
 

 
PERFIL N.º 3: Instructor de Teatro Extensión Soacha.  

 
N° N° DE 

DOCUMENTO 
DE 

PARTICIPANTE 

CUMPLIMIENTO DE REQUISITOS 

EDUCACIÓN FORMACIÓN EXPERIENCIA DOCUMENTACION 
ADICIONAL 

CUMPLE REQUISITOS 

1.  
1007782739 
 

 

NO CUMPLE 
Observación:  No cumple 
con el requisito minino 
de formación técnica, No 
cumple con tiempo de 
experiencia certificado 
solicitado en la 
convocatoria para 
homologación. La 
certificación de 
Fundación para las Artes 
no presenta fecha de 
finalización por lo que no 
es posible contabilizar 
tiempo.  

NO APLICA 
 

CUMPLE 
 

CUMPLE 
 

NO CUMPLE 
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PERFIL Nº 4: Instructor de Orquesta Seccional Girardot.   

 
N° N° DE 

DOCUMENTO 
DE 

PARTICIPANTE 

CUMPLIMIENTO DE REQUISITOS 

EDUCACIÓN FORMACIÓN EXPERIENCIA DOCUMENTACION 
ADICIONAL 

CUMPLE REQUISITOS 

1.  
91282730 

 

CUMPLE 
 

NO APLICA 
 

CUMPLE 
 

NO CUMPLE 
Observación: No 
presenta el acuerdo de 
confidencialidad, No 
presenta declaración 
sobre causales de 
inhabilidad.    
 

NO CUMPLE 
 

2. 39571758 
 

 

CUMPLE 
 

NO APLICA 
 

CUMPLE 
 

NO CUMPLE 
Observación: No 
presenta certificado 
procuraduría, relaciona 
consulta              
 

CUMPLE 
  

 
PERFIL Nº 5: Instructor de teatro extensión Chía y Zipaquirá.    

 
N° N° DE 

DOCUMENTO 
DE 

PARTICIPANTE 

CUMPLIMIENTO DE REQUISITOS 

EDUCACIÓN FORMACIÓN EXPERIENCIA DOCUMENTACION 
ADICIONAL 

CUMPLE REQUISITOS 

1. 1075661265 CUMPLE NO APLICA 
 

 CUMPLE 
 

CUMPLE 
 

 CUMPLE 

2. 1072668812 
 

CUMPLE 
 

NO APLICA 
 

NO CUMPLE 
Observación: El 
aspirante no relaciona la 
experiencia suficiente en 
conformación y 
orientación de grupos en 
áreas afines al arte y la 
cultura, gestión cultural y 
liderazgo de procesos 
culturales. 

NO CUMPLE 
Observación: No 
presenta antecedentes 
contraloría, No presenta 
antecedentes 
procuraduría, No 
presenta antecedentes 
de policía, no presenta 
RNMC, No presenta 
autorización para el 
tratamiento de datos, No 
presenta acuerdo de 

NO CUMPLE 
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confidencialidad, No 
presenta consulta de 
inhabilidades por delitos 
sexuales, No presenta 
declaración de causales 
de inhabilidad,     No 
presenta RUT.  
 

 
 
PERFIL N.º 6: Instructor de teatro extensión Facatativá.   

 
N° N° DE 

DOCUMENTO 
DE 

PARTICIPANTE 

CUMPLIMIENTO DE REQUISITOS 

EDUCACIÓN FORMACIÓN EXPERIENCIA DOCUMENTACION 
ADICIONAL 

CUMPLE REQUISITOS 

1. 1073178568 
 

 

CUMPLE 
 

NO APLICA 
 

CUMPLE 
 

NO CUMPLE 
Observación: No 
presenta certificado de 
antecedentes de la 
Procuraduría, presenta 
pantallazo de consulta           
no presenta RUT  

 

NO CUMPLE 
 

2. 1018470697 
 

 

CUMPLE 
 

NO APLICA 
 

NO CUMPLE 
Observación: El 
aspirante no cumple con 
la experiencia mínima en 
conformación y 
orientación de grupos en 
áreas fines al arte y la 
cultura, gestión cultural, 
liderazgo de procesos 
culturales. 

 

NO CUMPLE 
Observación: No 
presenta documento de 
identidad, No presenta 
certificado contraloría, 
No presenta certificado 
procuraduría, No 
presenta consulta de 
antecedentes de policía 
nacional, No presenta 
consulta de medidas 
correctivas, No presenta 
autorización para el 
tratamiento de datos, no 
presenta acuerdo de 
confidencialidad, no 
presenta consulta de 

NO CUMPLE 
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inhabilidades por delitos 
sexuales, No presenta 
declaración sobre 
inhabilidades,  No 
presenta RUT.  
 

3. 79771461 
 

CUMPLE 
 

NO APLICA 
 

CUMPLE 
 

NO CUMPLE 
Observación: No 
presenta documento de 
identidad No presenta 
certificado contraloría No 
presenta certificado 
procuraduría No 
presenta consulta de 
antecedentes de policía 
nacional No presenta 
consulta de medidas 
correctivas No presenta 
autorización para el 
tratamiento de datos no 
presenta acuerdo de 
confidencialidad no 
presentan consulta de 
inhabilidades por delitos 
sexuales No presenta 
declaración sobre 
inhabilidades    No 
presenta RUT  
 

NO CUMPLE 
 

 
PERFIL N.º 7: Orientador deportivo extensión Soacha.   

 
N° N° DE 

DOCUMENTO 
DE 

PARTICIPANTE 

CUMPLIMIENTO DE REQUISITOS 

EDUCACIÓN FORMACIÓN EXPERIENCIA DOCUMENTACION 
ADICIONAL 

CUMPLE REQUISITOS 

1.  
1.022.432.732 

 

CUMPLE 
 

NO APLICA  
 
 

NO CUMPLE 
Observación: No cumple 
con la experiencia 
mínima en conformación 
y orientación de grupos 
formativos o 

NO CUMPLE 
Observación: No 
presenta consulta de 
inhabilidades por delitos 
sexuales, no presenta 
RUT. 

NO CUMPLE 
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competitivos en áreas 
afines al deporte 
solicitada en la 
convocatoria.  
 

 

2. 1012389441 
 

 

CUMPLE 
 

NO APLICA 
 

CUMPLE 
 

NO CUMPLE 
Observación:  
No presenta declaración 
sobre causales de 
inhabilidad       
 
 

NO CUMPLE 
  

3. 1072189350 
 

CUMPLE 
 

NO APLICA 
 

CUMPLE 
 

NO CUMPLE 
Observación: No 
presenta declaración 
sobre causales de 
inhabilidad, No presenta 
el RUT. 
 

NO CUMPLE 
 

 
OBSERVACION 1: 
 
No se realizó la revisión de requisitos mínimos de participación para el o lo(s) participante (s) identificado(s) con cédula(s) de 
ciudadanía: 
 

1. 1.030.556.664 
2. 79.206.880 
3. 1.007.384.178 
 

Lo anterior toda vez que, los correos de postulación llegaron fuera de las fechas establecidas para su recepción conforme a lo estipulado 
en el numeral 3 de la Convocatoria N° 12 de 2023 “La recepción de documentos se realizará únicamente en las fechas establecidas 
para la Etapa de Postulación y en horario laboral de la Universidad, esto es, de 8 a.m. a 6 p.m.”. Fecha y hora de postulación hojas de 
vida establecido en el calendario: 25/08/2023 – 29/08/2023 8:00 am a 6:00 pm. 
 
 
OBSERVACION 2: 
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No fue posible realizar la revisión de requisitos mínimos de participación para él o lo(s) participante (s) identificado(s) con cédula(s) de 
ciudadanía: 
 

1. 1.022.442.308 
2. 1.049.613.890 
3. 1.049.613.890 

 
Lo anterior toda vez que, los correos de postulación NO indicaron número de convocatoria y/o perfil, conforme a lo estipulado en el 
numeral 3 de la Convocatoria N° 12 de 2023 “Los interesados deberán enviar los documentos solicitados en archivo PDF según fechas 
establecidas en el Calendario de la Convocatoria y al correo electrónico indicado a continuación, diligenciando en el asunto el 
número de la Convocatoria y el Perfil al cual se está postulando”. 
 
OBSERVACION 3: 
 
No se realizó la revisión de requisitos mínimos de participación para participante identificado con cédula de ciudadanía: 1.001.295.893 

 
Lo anterior toda vez que, el correo de postulación con los documentos de participación no fue recepcionado en el correo establecido 
para tal fin dentro de la Convocatoria, conforme a lo estipulado en la Nota 2 del numeral 3 de la Convocatoria N° 12 de 2023 “En caso 
de que los documentos no sean recepcionados al correo correcto se entenderá como no enviada la inscripción, ya que el 
presente documento está comunicando de forma clara el medio a través del cual se recepcionan los documentos mínimos de 
participación, ateniendo los principios de transparencia de la contratación.”  
 
Correo electrónico indicado en la Convocatoria para OPS y Anexos de personal Académico: 
direccionbienestarudec@ucundinamarca.edu.co  
 
 
Elaborado por: Dirección de Bienestar Universitario. 
 
 
33. 
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